
DELIBERAZIONE CONSIGLIO   D’ISTITUTO

Numero Giorno Ora Oggetto 
50 16/04/2024 16:30 Approvazione verbale seduta precedente

Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto come appresso costituito:

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dirigente
Scolastico

x

2 ALOIA ANTONIO Docente x

3 LONGO BATTISTINA Docente x

4 MOLINARO Iolanda Docente x

5 PIFFERI Sabatino Docente x

6 STIFANO Antonio Docente x

7 TADDEO Riccardo Docente x

8 TROTTA Rita Docente x

9 GRAMMALDO Marisol ATA x

10 SANSONE Luigi  ATA x

11 ASTORE Agostino Genitori x

12 IANNUZZI Gaetano Genitori x

13 CORTAZZO Angelo Alunni x

14 GRECO Pompeo Alunni x

15 GUZZO Francesco Alunni x

16 ISABELLA Francesco Alunni x

Numero membri eletti e di diritto: 16;
Totale presenti: 11; 
Totale assenti:5.

   Presiede il prof. Agostino ASTORE 

Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO
 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
42

 -
 2

4/
04

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
U



- CONSIDERATO che il verbale della seduta precedente è stato inviato, tramite PEO, a 
tutti i membri del Consiglio;

- PRESOATTO della pubblicazione delle delibere della seduta precedente nella sezione
“Amministrazione trasparente”;

DELIBERA (n.50)

ILCONSIGLIO D’ISTITUTO
con votazione resa in forma palese la quale dà il seguente risultato:
PRESENTI:11; VOTANTI:11; FAVOREVOLI:11; CONTRARI:0; ASTENUTI:0

DELIBERA
di approvare all'unanimità il verbale n.7 della seduta precedente (06/03/2024) durante la quale 
sono state adottatele delibere dal n.° 44 al n. 49.

Letto, approvato e sottoscritto

    IL SEGRETARIO                                                                   IL PRESIDENTE
 (Prof. Antonio STIFANO)                                                                                                             (Prof. Agostino ASTORE )

P U B B L I C A Z I O N E

La presente deliberazione sarà pubblicata sul sito istituzionale della scuola

   IL DIRETTORE  S. G. A                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   (dott.ssa Filomena FEOLA)                                                 (Prof. Nicola IAVARONE)

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
42

 -
 2

4/
04

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
U


	DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO
	ILCONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA
	P U B B L I C A Z I O N E


